
■ L H Ü M Í Í ; 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ , OPVzdělávánf 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Výzva к podání nabídek 
v 

Číslo zakázkv: 
Ná/ел programu: 

Registrační číslo projektu 

Název projektu: 

Název zakázky: 

Předmět zakázky 
(službaólodav kďstavebni 
práce) : 
Datum v\ hlášení zakázkv: 
Náze\/ obchodní firma 
zada> atele: 
Sídlo zadavatele: 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 
1С zadavatele: 
DIC zadavatele: 
Kontaktní osoba zadavatele, 
\č. kontaktních údaju (telefon 
a emailová adresa): 
Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení а ukončení 
příjmu, vč. času) 
Popis předmětu zakázky: 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč 

Typ zakázky 

Lhůta a místo dodání 
(zpraco\aní zakázky)/ časový 
harmonogram plněni'/ doba 
trvání zakázkv 

4/2012 
1. část dodávky bude financována z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
2. část dodávky je investice Gymnázia, Boskovice 
1. část CZ.1.07/1.5.00/34.0594 
2. část není v rámci projektu ESF 

1. část Cesty к modernímu vzdělávání, 
2. část není v rámci projektu ESF 

Dodávka notebooků a počítačů včetně základního 
softwarového vybavení 
Dodávka 15 ks notebooků a 16 ks počítačů včetně 
základního softwarového vybavení 

6.12.2012 
Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 

Palackého náměstí 1, 680 11 Boskovice 
Ing. Jaromír Fiala, ředitel 
Tel: +420 516 802 216, jaromir.fiala@gymbos.cz 

620 73 109 
Neplátce DPH CZ 62073109 
Ing. Bc. Markéta Horáková 
Tel: +420 775 417 210, marketa.horakova@gymbos.cz 

Zadávací řízení lze do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení 
důvodů. 

1. část 15 ks notebooků pro pracovníky projektu Cesty 
к modernímu vzdělávání 

2. část 16 ks PC do počítačové učebny 
Podrobná specifikace dodávky je uvedena v příloze. 
497.500,- Kč bez DPH 597.000,- Kč s DPH 
1. část maximálně 266.667,- Kč bez DPH (320.000,- Kč 
s DPH) 
2. část maximálně 241.667,- Kč bez DPH (290.000,- Kč 
s DPH) 
Veřejná zakázka malého rozsahu, nejedná se o zadávací 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 
Doručení nabídky od 12:00 hodin 6. 12. 2012 - do 12:00 
hodin 17. 12. 2012, Gymnázium, Boskovice, Palackého 
náměstí 1 
Dodávka v termínu do 28. 12. 2012 

Stránka 1 z 4 

evropský 
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE 

mailto:jaromir.fiala@gymbos.cz
mailto:marketa.horakova@gymbos.cz


evropský 
sociální 
fond v ČR 

№ 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OP Vzdělávání 

EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Písemnou nabídku v jednom originále a v jedné kopii lze 
podat osobně v pracovních dnech od 7:00 do 14:00 nebo 
doporučené poštou v obálce označené nápisem: 
„NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Gymnázium, 
Boskovice - dodávka notebooků a počítačů včetně 
základního softwarového vybavení" na adresu: Gymnázium, 
Boskovice, Palackého náměstí 1, 680 01 Boskovice 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena 
Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
k\ alifikace dodavatele: 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osobv uchazeče. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, ne starší než 90 dnů (prostá kopie) 
Doklad o oprávnění к podnikání pro celý rozsah 
zakázky (prostá kopie) 
Prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
(originál podepsaný statutárním orgánem) 
Čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči státu, FÚ, ČSSZ, 
zdravotním pojišťovnám (originál podepsaný 
statutárním orgánem) 
Čestné prohlášení o tom, že uchazeč není v likvidaci, že 
na něj nebyl prohlášen konkurz nebo povoleno 
vyrovnání, podán návrh na konkurz nebo na povolení 
vyrovnání, nebo že takový návrh nebyl zamítnut pro 
nedostatek majetku (originál podepsaný statutárním 
orgánem) 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavku na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): e 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. Nabídka musí být předložena v 
jednom originále a jedné kopii. Zadavatel požaduje od 
uchazeče podepsaný i písemný návrh smluv, který musí být 
podepsán uchazečem (viz příloha č. 4 a 5). Návrh smlouvy 
musí obsahovat konkrétní typy dodávaného zařízení a 
jejich přesné parametry a ty se musí shodovat s údaji 
uvedenými na krycím listě nabídky a být v souladu s 
podmínkami uvedenými ve výzvě a jejich přílohách. 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkqvé_cen^ 
Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Podrobná specifikace dodávky je uvedena v příloze č. 2. 

Smlouvy s vybraným dodavatelem zavazují dodavatele, aby 
umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy ČR к jejich archivaci (zákon 

Stránka 2 z 4 



evropský 
sociální 
fond v ČR 

"Xft-
MINISTERSTVO Š K O L S T V Í , OP Vzdělávání 

EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty). Dodavatel je povinen archivovat 
dokumentaci uvedené veřejné zakázky do konce roku 2027. 
Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je 
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. 

Další podmínky pro plnění 
zakázkv: 

Požadovaný jazyk nabídky je čeština 
Nabídka může být doručena poštou, osobně nebo kurýrem. 
Rozhodující pro podání nabídky je datum doručení, nikoliv 
datum podání nabídky na poště. Nabídky dodané po 
plynutí termínu nebudou přijaty. 
Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce 
v písemné formě, a to ve dvou paré, jednom samostatném 
originálu a jedné samostatné prosté kopii. Nabídka bude 
podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
V případě, že nabídku nebude podepisovat statutární orgán 
uchazeče, je nutno předložit podepsanou nebo úředně 
ověřenou plnou moc к zastupování uchazeče. Každá 
nabídka bude samostatně svázána do jednoho svazku a 
zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. 
Uchazeč je povinen obě paré nabídky doručit v jedné 
uzavřené obálce, obálka bude opatřena razítkem uchazeče, 
názvem veřejné zakázky a zřetelně označena nápisem: 
NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA- „Gymnázium, 
Boskovice - dodávka notebooků a počítačů včetně 
základního softwarového vybavení". Na obálce musí být 
adresa, na niž je možné nabídku vrátit. Doručené nabídky 
budou evidovány a bude jim přiděleno pořadové číslo. 
Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl. 
Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 
a) dokumenty prokazující splnění základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů, 
b) cenová nabídka s krycím listem (příloha č. 6) včetně 
sumarizace rozpočtu (příloha č. 1) 
c) řádně doplněné a podepsané návrhy smluv o dílo (příloha 
č. 4 a 5), které akceptují všechny podmínky uvedené ve 
výzvě a přílohách. 
Po vybraném dodavateli bude požadován aktuální výpis 
z obchodního rejstříku (originál nebo ověřená kopie) ne 
starší než 90 dnů, pokud je uchazeč zapsán, či výpis z jiné 
evidence (originál nebo ověřená kopie), pokud je v ní 
zapsán, před podpisem smlouvy. 
Na případné dotazy odpoví zadavatel do dvou pracovních 
dnů vložením odpovědi na protikorupční portál 
Jihomoravského kraje (https://zakazky.kraibezkorupce.cz/). 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

Stránka 3 z 4 

http://zakazky.kraibezkorupce.cz/


evropský 
sociální 
fond v ČR 

№ 
MINISTERSTVO Š K O L S T V Í , OP Vzdělávání 

EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Datum 
Místo 
Podpis 

6. 12.2012 
Boskovice ^ ^ 
Ing. Jaromír Fiala, ředitel / ^ * «f'>t^v 

1 yC 1 

Přílohy: 
1. Sumarizace položek 
2. Technická specifikace položek 
3. Prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
4. Návrh smlouvy - 1 část dodávky 
5. Návrh smlouvy - 2 část dodávky 
6. Krycí list nabídky 

GYMNÁZIUM, BOSKOVICE, 
Palackého náměstí 1 

/-X PSČ 680 11 
» ' IČO: 620 73 109 

TEL. 516 452 118 

Stránka 4 z 4 


